СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 12.10.2017                                                                                           № 208

	ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 14 февраля 2017 года № 178

«О принятии полномочий по организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от муниципального образования Брюховецкий район и согласовании соглашения»
На основании статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 14 февраля 2017 года № 178 «О принятии полномочий по организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от муниципального образования Брюховецкий район и согласовании соглашения»:

в наименовании и пункте 1 решения после слов «полномочия по» дополнить словами «участию в».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                    М.В. Братерская